c) vymáhání pravomocně uložených pokut a nákladů řízení za spáchání přestupků

projednaných podle této smlouvy.

Úhrada nákladů: Za výkon předmětu smlouvy v rozsahu určeném čl. II odst. 1 této smlouvy poskytne obec
ze svého rozpočtu městu na jeho účet uvedený v čl. I. této smlouvy příspěvek ve výši 2.500 Kč (slovy: dva tisíce
pět set korun českých) za každý oznámený přestupek k projednání.

Příspěvek bude hrazen jednou ročně.

Smluvní ujednání nabývá platnosti dne 01.04.2026 na dobu určitou do 31.03.2030.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunín schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Obcí Kunín a Městem Nový